
 

                              大福研発第３３８号  

                              令和６年１１月２７日  

 

 各  位 

 

 

                      大分県福祉人材センター所長      

                             （公印省略） 

 

 

「２０２５年春 福祉のしごと就職フェア」の開催について（ご案内） 

 

 当センターの事業推進につきましては、平素からご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、上記就職フェアを別紙要綱のとおり開催いたします。 

 各事業所におかれましては、幅広い分野・職種での求人を申し出くださいますととも

に、各事業所の面談ブースを設置しますのでご参加いただきますようご案内いたします。 

参加申込みついては、令和６年１２月１０日（火）９時から１３日（金）１０時までに 

下記二次元コードまたは、ホームページに設置するGoogleフォームからお申込みください。 

 なお、参加事業所につきましては、募集定数を超えた場合は抽選により決定いたします。 

  

     

 

 

 

                  （問合せ先・提出先） 

                   大分県福祉人材センター（担当：三浦） 

                   〒870-0161 大分市明野東３丁目４番１号  

                    大分県社会福祉介護研修センター内 

                    T E L：097-552-7000／F A X：097-552-7002  

お申込フォーム 

tel:097-552-0502／FAX:097-558-5349

